MERIBEL

Golf  Club
v

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index

GOLF CLUB MERIBEL - 29.07.2023

Liste des résultats

1ere Compétition Falcon Lodge, Coupe Alpine Collection

Nombre de tours

1

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
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Prix

Nom / prénom
WEILBACHER, Pierre-H
BIANCHINI, Guillaume
BOURSON, Renaud
BATIN, Luca

BOGE, Aubert
BOULANGER, Anthony
COUCKE, Philippe
CHEVASSU, Quentin
BOGEY, Dominique
CHATELLARD, Thibaut
SPENCER, Christopher
FAVRE, Arnaud
GACON, Jérémy
JACKSON, Adrian
LEAROYD, Christopher
DRUART, Arthur
LAFFORGUE, Claude
FRONT, Bernard
BARTOLI, Marc
WARGNY, Christophe

VAN CLEEF, Jean-Francois

JUILLARD, Pierre
MAITRE, Dorian
VERMOT, Jean-Pierre
LEARQYD, Louis
SISTERON, Guillaume
RAVIER, Sam

&% ALPINE

COLLECTION

Club d'origine
VOLCANS
MERIBEL
GIEZ
MERIBEL
MANVILLE
MERIBEL

MERIBEL

STADE FRANCAIS
MERIBEL

SAINT CLOUD
MERIBEL
MERIBEL

MERIBEL

AIX LES BAINS
MERIBEL
MERIBEL
COMMANDERIE
RCF LA BOULIE
GIEZ
COMMANDERIE
MERIBEL
BESANCON
MERIBEL
GRENOBLE BRESSON
MERIBEL

ffgolf”

Index
8,5
5,6
7,2
8,2
16,0
16,4
6,3
26,5
11,0
25,5
16,0
18,5
21,2
15,1
14,2
10,2
23,9
13,8
14,6
20,3
17,7
211
20,9
18,3
25,4
25,9
18,0

BANQUE

PALATINE ¥

L'Art d'étre Banquier

N/

MERIBEL
CCEUR DES 3 VALLEES
Tour1 Total
29 29
27 27
26 26
25 25
24 24
23 23
23 23
22 22
22 22
21 21
21 21
19 19
19 19
18 18
18 18
18 18
18 18
17 17
17 17
16 16
16 16
15 15
14 14
14 14
13 13
13 13
12 12

ROLEX



28 ---  FRONT, Alain MERIBEL 18,7

—_
—_
—_
—_

29 - CHOFFEL, Jean-Marie MERIBEL 25,8 11 11
30 - LEVASSEUR, Clement MERIBEL 40,7 11 11
31 ---  MALEC, Pascal MERIBEL 20,1 11 11
32 - SIMONS, Patrick MERIBEL 24,7 10 10
33 - DUPUY, Philippe GRENOBLE BRESSON 23,5 10 10
34 --- DULAC, Jean-Claude MERIBEL 32,3 10 10
35 - MAUDUIT, Georges MERIBEL 22,7 9 9
36 - PERROT, Claude MERIBEL 21,4 7 7
37 - MONIN, Louis MERIBEL 54,0 6 6
38  --- CATELLA, Paul MERIBEL 24,9 5 5
39 - MACHET, Fernand MERIBEL 34,7 4 4
40 - GAYMARD, Fabien COURCHEVEL 54,0 3 3
41 ---  VILLEBRUN, Robert PACA 16,2 3 3
42 --- MAHR, Gérard LYS CHANTILLY 27,0 2 2
43 - ETIEVENT, Jonathan MERIBEL 43,3 2 2
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